

Årsredovisning för

Hard On AB

556935-0126

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niklas Davidsson
Styrelseledamot

2026-02-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hard On AB, 556935-0126, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2013 och verksamheten startade under juni 2015. Företagets verksamhet är att importera alkoholhaltiga drycker, mat och köksutrustning och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget ingår i en koncern och är ett helägt dotterbolag till Nick's Big Group AB.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Denna årsredovisning har upprättats som en kontrollbalansräkning enligt aktiebolagslagen och syftar till att bedöma bolagets kapitalställning samt om det egna kapitalet understiger hälften av det registrerade aktiekapitalet.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	-3	-15 246	33 559	100 943
Resultat efter finansiella poster	-253 832	-456 270	-205 311	-491 306
Soliditet %	328,1	34,3	65,1	78,6

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har under räkenskapsåret minskat med mer än 15 procent jämfört med föregående år. Minskningen är en följd av att bolaget för närvarande är vilande och därmed bedriver begränsad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	601 324	-456 272
Balanseras i ny räkning		-456 272	456 272
Årets resultat			-253 832
Belopp vid årets utgång	50 000	145 052	-253 832

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	145 052
Årets resultat	-253 832
Summa	-108 780
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-108 780
Summa	-108 780

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		-3	-15 246
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		-3	-15 246
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-355 381
Övriga externa kostnader		-253 865	-85 996
Summa rörelsekostnader		-253 865	-441 377
Rörelseresultat		-253 868	-456 623
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		38	518
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	-165
Summa finansiella poster		36	353
Resultat efter finansiella poster		-253 832	-456 270
Resultat före skatt		-253 832	-456 270
Årets resultat		-253 832	-456 270

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	2	55 000	55 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		55 000	55 000
Summa anläggningstillgångar		55 000	55 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	24 006
Fordringar hos koncernföretag		322 670	434 970
Övriga fordringar		-426 919	-12 829
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	31 274
Summa kortfristiga fordringar		-104 249	477 421
Kassa och bank			
Kassa och bank		31 333	36 584
Summa kassa och bank		31 333	36 584
Summa omsättningstillgångar		-72 916	514 005
SUMMA TILLGÅNGAR		-17 916	569 005

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		145 052	601 324
Årets resultat		-253 832	-456 272
Summa fritt eget kapital		-108 780	145 052
Summa eget kapital		-58 780	195 052
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		40 864	362 670
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	11 283
Summa kortfristiga skulder		40 864	373 953
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		-17 916	569 005

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	55 000	55 000
Utgående anskaffningsvärden	55 000	55 000
Redovisat värde	55 000	55 000

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter balansdagen har bolaget bytt aktieägare. I samband med ägarförändringen har aktieägartillskott lämnats, varigenom bolagets egna kapital har återställts och aktiekapitalet är fullt täckt.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-30

STOCKHOLM

Niklas Davidsson

Niklas Davidsson
Styrelseledamot

2026-01-31

Datum